UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

Jl/_ -'
ATO DA REITORIA N.

1C)
 /2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com a Resolução
n. 00111992 do Conselho Diretor da FUB, e tendo em vista o constante do processo
UnBDoc n. 12798/2002 (Memo. PAT n.054/2002, de 18 de março),

R ES O L  E:

1. Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade
de Brasília/FUB, de uma microcentrífuga, marca Eppendorf, e de uma incubadora,
marca Lab-line.

2. Doar os citados bens à Empresa Brasileira de Pesquisa
Agropecuária/EMBRAPA, conforme Contrato de Comodato de bens móveis, citado
na Carta Cenargen n. 104/2002, de 28 de fevereiro, anexa.

Brasília, 	de •'yravc 	de 2002.

Lauro Morhy
Reitor

cc: DAF/DRM/PAT/ACS.